名古屋弓道協会 2024/9/28改訂

支部長　各位

名古屋弓道協会　会長　　伊藤　知男

令和６年度

中級弓道教室　要項

　拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は弓界のため大変お世話に
なっております。
今年度はコロナ感染予防対策が大分緩和されつつ有りますので、旧来の実施時間で実施い
たします。標題の弓道教室を下記の様に開催いたしますので貴支部の参加者を取り纏めの
上、多数受講くださいますようご案内いたします。

記

1 主　旨 弓道教本に基づく基本を培い、各人の実力養成及び昇段を目的とする。

2 主催主管 名古屋弓道協会

3 期　日 １期中級弓道教室 ２期中級弓道教室

回数 開催月日・曜日 時間帯 会場 回数 開催月日・曜日 時間帯 会場

1 6年08月24日(土) 9：00～16：30 パロマ 1 6年12月21日(土) 9：00～16：30 パロマ

2 6年09月16日(祝) 9：00～16：30 パロマ 2 7年01月26日(日) 9：00～16：30 パロマ

3 6年10月05日(土) 9：00～16：30 パロマ 3 7年02月11日(祝) 9：00～16：30 パロマ

4 会　場 弓道場名 所在地 電話番号

パロマ瑞穂弓道場 名古屋市瑞穂区山下通5－4 052-836-8200

5 参加対象 名古屋市弓道教室修了者及び一般参段以下名弓協会員

6 講師 弓道教室指導員

7 講習内容 体配・射技指導

8 定員 ３０名程度(今年度は道場手狭のため)

9 受講料 ３，０００円

10 申込先 別紙申込書により支部長とりまとめの上、Eメールにて下記担当宛にお申込下さい。

申込期限 １期：令和6年7月31日（水）まで ２期：令和6年11月30日（土）まで

申込方法

担当

Eメール　：　省略

中村　和明

11 その他 （１）弓道具一式は各自で用意。

（２）服装は弓道衣。

（３）昼食は各自ご用意ください。

（４）日程表及び名簿は当日受付時に配布します。